1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 570 de 11 de abril de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 004/2016.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES
CONTRATADO: Cachoeiro Telecomunicações de Serviço Eireli-
ME
CNPJ Nº: 04.900.378/0001-00
OBJETO: Contrato de Prestação de Serviços de Manutenção
Pontos de Rede de Dados, Telefonia e Pabx.
VIGÊNCIA: Terá início no dia subsequente ao da publicação
do resumo do contrato no Diário oficial e duração até 31 de
Dezembro de 2016.
DATA DA ASSINATURA: 10/03/2016
VALOR GLOBAL: 6.100,00 (seis mil e cem reais).
PROCESSO Nº: 12/2016

Itapemirim-ES, 08 de abril de 2016.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim